

COSTI SOSTENUTI PER REALIZZAZIONE NUOVA SCUOLA DI ANTAFIANAMBITRY - 4 AULE							
Data	Ricevuta N°	Causale	Importo Euro	Totale Euro	Importo AR	Totale AR	Modalità Pagamento
16/05/2024	Ricevuta N° 012/2024	Desrie Marchandaise du Loris (Diego Hely): 70 Boiscarreé a15.000 Ar. x Scuola di Antafianambitry			1.050.000,00	1.050.000,00	Contanti
16/05/2024	Ricevuta N° 012/2024	Desrie Marchandaise du Loris (Diego Hely): 80 Bois rond a 6.000 Ar. x Scuola di Antafianambitry			480.000,00	1.530.000,00	Contanti
17/05/2024	Ricevuta N° 013/2024	Alexis Jocelyne: 1° Acconto manodopera - x Scuola di Antafianambitry			8.000.000,00	9.530.000,00	Contanti
21/05/2024	Ricevuta N° 014/2024	Gasolio per camion Aly : trasporto pierre de blocage e dallage x Scuola di Antafianambitry			300.000,00	9.830.000,00	Contanti
21/05/2024	Ricevuta N° 015/2024	Flavien: 9 mc di pierre de blocage a 70.000 Ar. ogni 3 mc. x Scuola di Antafianambitry			210.000,00	10.040.000,00	Contanti
21/05/2024	Ricevuta N° 015/2024	Flavien: 6 mc di pierre de dallage a 70.000 Ar. ogni 3 mc. x Scuola di Antafianambitry			140.000,00	10.180.000,00	Contanti
21/05/2024		Consegnato a autista camion Aly per pranzo 4 ragazzi x Scuola di Antafianambitry			40.000,00	10.220.000,00	Contanti
21/05/2024		Consegnato a autista camion Zishan per carico scarico materiale x Scuola di Antafianambitry			40.000,00	10.260.000,00	Contanti
22/05/2024	Ricevuta N° 016-B/2024	DOKANI AMONA: 1 cartuccia di Melia per ragazzi cantiere x Scuola di Antafianambitry			55.500,00	10.315.500,00	Contanti
22/05/2024	Ricevuta N° 018/2024	Gasolio per camion Aly : trasporto buaron e 3 viaggi sabbia x Scuola di Antafianambitry			300.000,00	10.615.500,00	Contanti
22/05/2024		Consegnato a autista camion Aly per pranzo 4 ragazzi x Scuola di Antafianambitry			40.000,00	10.655.500,00	Contanti
23/05/2024	Ricevuta N° 019/2024	Gasolio per camion Aly : trasporto sabbia e gravion x Scuola di Antafianambitry			300.000,00	10.955.500,00	Contanti
23/05/2024		Consegnato a autista camion Aly per pranzo 4 ragazzi x Scuola di Antafianambitry			40.000,00	10.995.500,00	Contanti
23/05/2024		Consegnato a Aly 40.000 Ar. per acquisto di 10 taniche plastica x Scuola di Antafianambitry			40.000,00	11.035.500,00	Contanti
24/05/2024	Ricevuta N° 020/2024	Gasolio per camion Aly : trasporto buaron e 3 viaggi sabbia x Scuola di Antafianambitry			300.000,00	11.335.500,00	Contanti
24/05/2024		Consegnato a autista camion Aly per pranzo 4 ragazzi x Scuola di Antafianambitry			40.000,00	11.375.500,00	Contanti
24/05/2024	Ricevuta N° 021/2024	Aboudou Mary: 1 Botre di sabbia 600 sacchi x Scuola di Antafianambitry			650.000,00	12.025.500,00	Contanti
25/05/2024		Bian Babala Giornalista consegnato 50.00 per servizio posa 1° pietra x Scuola di Antafianambitry			50.000,00	12.075.500,00	Contanti
25/05/2024	Ricevuta N° 024/2024	Zishan Constructions: 120 ferri da 8 a 21.000 Ar. cad. x Scuola di Antafianambitry			2.520.000,00	14.595.500,00	Contanti
25/05/2024	Ricevuta N° 024/2024	Zishan Constructions: 75 ferri da 6 a 16.000 Ar. cad. x Scuola di Antafianambitry			1.200.000,00	15.795.500,00	Contanti
25/05/2024	Ricevuta N° 024/2024	Zishan Constructions: 80 plance a 7.500 Ar. cad. x Scuola di Antafianambitry			600.000,00	16.395.500,00	Contanti
25/05/2024	Ricevuta N° 024/2024	Zishan Constructions: 15 kg. punte da 50 a 7.000 Ar./Kg. x Scuola di Antafianambitry			105.000,00	16.500.500,00	Contanti
25/05/2024	Ricevuta N° 024/2024	Zishan Constructions: 15 kg. punte da 70 a 7.000 Ar./Kg. x Scuola di Antafianambitry			105.000,00	16.605.500,00	Contanti
25/05/2024	Ricevuta N° 024/2024	Zishan Constructions: 2 kg. punte da 100 a 7.000 Ar./Kg. x Scuola di Antafianambitry			14.000,00	16.619.500,00	Contanti
25/05/2024	Ricevuta N° 024/2024	Zishan Constructions: 2 kg. punte da beton a 14.000 Ar./Kg. x Scuola di Antafianambitry			28.000,00	16.647.500,00	Contanti
25/05/2024	Ricevuta N° 024/2024	Zishan Constructions: 20 kg. filo di ferro a 8.000 Ar./Kg. x Scuola di Antafianambitry			160.000,00	16.807.500,00	Contanti
25/05/2024	Ricevuta N° 024/2024	Zishan Constructions: 10 Tige filete da 10 a 5.500 Ar. cad. x Scuola di Antafianambitry			55.000,00	16.862.500,00	Contanti
25/05/2024	Ricevuta N° 024/2024	Zishan Constructions: 100 Ecron da 10 + rondelle a 300 Ar. cad. x Scuola di Antafianambitry			30.000,00	16.892.500,00	Contanti
25/05/2024	Ricevuta N° 024/2024	Zishan Constructions: 66 Tolle da 2,50 30/100 a 40.000 Ar. cad. x Scuola di Antafianambitry			2.640.000,00	19.532.500,00	Contanti
25/05/2024	Ricevuta N° 024/2024	Zishan Constructions: 28 Tolle da 3,00 30/100 a 49.000 Ar. cad. x Scuola di Antafianambitry			1.372.000,00	20.904.500,00	Contanti
25/05/2024	Ricevuta N° 024/2024	Zishan Constructions: 13 Faltiere 30/100 a 20.000 Ar. cad. x Scuola di Antafianambitry			260.000,00	21.164.500,00	Contanti
25/05/2024	Ricevuta N° 024/2024	Zishan Constructions: 10 kg. punte tolle con guarnizione a 20.000 Ar./kg. x Scuola di Antafianambitry			120.000,00	21.284.500,00	Contanti
25/05/2024	Ricevuta N° 024/2024	Zishan Constructions: 5 sacchi di cemento a 45.000 Ar. cad. x Scuola di Antafianambitry			225.000,00	21.509.500,00	Contanti
25/05/2024	Ricevuta N° 024/2024	Zishan Constructions: 20 sacchi di cemento a 46.000 Ar. cad. x Scuola di Antafianambitry			920.000,00	22.429.500,00	Contanti
27/05/2024	Ricevuta N° 025/2024	Flavien: 9 mc di pierre de blocage a 70.000 Ar. ogni 3 mc. x Scuola di Antafianambitry			210.000,00	22.639.500,00	Contanti
27/05/2024	Ricevuta N° 026/2024	Gasolio per camion Aly : trasporto sabbia e gravion x Scuola di Antafianambitry			300.000,00	22.939.500,00	Contanti
27/05/2024		Consegnato a autista camion Aly per pranzo 4 ragazzi x Scuola di Antafianambitry			40.000,00	22.979.500,00	Contanti
27/05/2024	Ricevuta N° 027/2024	Aboudou Mary: 1 Botre di sabbia 600 sacchi x Scuola di Antafianambitry			650.000,00	23.629.500,00	Contanti
28/05/2024	Ricevuta N° 029/2024	Gasolio per camion Aly : trasporto sabbia e gravion x Scuola di Antafianambitry			300.000,00	23.929.500,00	Contanti
28/05/2024		Consegnato a autista camion Aly per pranzo 4 ragazzi x Scuola di Antafianambitry			40.000,00	23.969.500,00	Contanti
28/05/2024	Ricevuta N° 030/2024	Flavien: 6 mc di pierre de blocage a 70.000 Ar. ogni 3 mc. x Scuola di Antafianambitry			140.000,00	24.109.500,00	Contanti
28/05/2024	Ricevuta N° 030/2024	Flavien: 6 mc di pierre de dalage a 70.000 Ar. ogni 3 mc. x Scuola di Antafianambitry			140.000,00	24.249.500,00	Contanti
28/05/2024	Ricevuta N° 031/2024	MAP SARL: 1.100 mattoni a 2.500 Ar. cad. x Scuola di Antafianambitry			2.750.000,00	26.999.500,00	Contanti
29/05/2024	Ricevuta N° 031A/2024	Gasolio per camion Aly : trasporto pierre de blocage e dalage x Scuola di Antafianambitry			300.000,00	27.299.500,00	Contanti
29/05/2024		Consegnato a autista camion Aly per pranzo 4 ragazzi x Scuola di Antafianambitry			40.000,00	27.339.500,00	Contanti
01/06/2024	Ricevuta N° 034/2024	Dodo Karier di Diego Hely: 80 sacchi di gravion a 1.500 Ar. cad. x Scuola di Antafianambitry			120.000,00	27.459.500,00	Contanti
01/06/2024	Ricevuta N° 035/2024	Dodo Karier di Diego Hely: 580 sacchi di gravion a 1.500 Ar. cad. x Scuola di Antafianambitry			870.000,00	28.329.500,00	Contanti
01/06/2024	Ricevuta N° 037/2024	Gasolio per camion Aly : trasporto riquadri porte e finestre x Scuola di Antafianambitry			200.000,00	28.529.500,00	Contanti
01/06/2024		Consegnato a autista camion Aly per pranzo 4 ragazzi x Scuola di Antafianambitry			40.000,00	28.569.500,00	Contanti
01/06/2024	Ricevuta N° 038/2024	Remy Christophe Atelier Bois: rabotage di 70 chevron a 5.000 Ar. cad. x Scuola di Antafianambitry			350.000,00	28.919.500,00	Contanti
01/06/2024	Ricevuta N° 039/2024	Remy Christophe Atelier Bois: Avance di 7.000.000 Ar. porte, finestre e arredamento x Scuola di Antafianambitry			7.000.000,00	35.919.500,00	Contanti
04/06/2024	Ricevuta N° 040-B/2024	MAP SARL: 900 mattoni a 2.500 Ar. cad. x Scuola di Antafianambitry			2.250.000,00	38.169.500,00	Contanti
04/06/2024	Ricevuta N° 040-B/2024	MAP SARL: 2 Viaggi trasporto mattoni x Scuola di Antafianambitry			120.000,00	38.289.500,00	Contanti
04/06/2024	Ricevuta N° 040-C/2024	ZISHAN CONSTRUCTION: 100 sacchi di cemento a 42.000 Ar. x Scuola di Antafianambitry			4.200.000,00	42.489.500,00	Contanti
04/06/2024	Ricevuta N° 040-C/2024	ZISHAN CONSTRUCTION: 8 Kg. punte da 100 a 7.500 al kg. x Scuola di Antafianambitry			60.000,00	42.549.500,00	Contanti
04/06/2024	Ricevuta N° 040-C/2024	ZISHAN CONSTRUCTION: 52 Tolle da 2,50 mt 30/100 a 40.000 cad. x Scuola di Antafianambitry			2.080.000,00	44.629.500,00	Contanti
06/06/2024	Ricevuta N° 043-A/2024	Gasolio per camion Aly : trasporto imbotti porte e finestre x Scuola di Antafianambitry			150.000,00	44.779.500,00	Contanti
06/06/2024		Consegnato a autista camion Aly per pranzo 4 ragazzi x Scuola di Antafianambitry			40.000,00	44.819.500,00	Contanti
06/06/2024	Ricevuta N° 047/2024	DOKANI AMONE: 10 Dynamic per ragazzi cantiere scuola di Antafianambitry			35.000,00	44.854.500,00	Contanti
06/06/2024	Ricevuta N° 047/2024	DOKANI AMONE: Cartucce di Good Look per ragazzi cantiere scuola di Antafianambitry			65.000,00	44.919.500,00	Contanti
10/06/2024	Ricevuta N° 047-A/2024	Remy Christophe Atelier Bois: 46 triangle 3x2 a 7.000 Ar. cad. x Scuola di Antafianambitry			322.000,00	45.241.500,00	Contanti
10/06/2024	Ricevuta N° 047-A/2024	Remy Christophe Atelier Bois: 20 triangle 3x1,5 a 7.000 Ar. cad. x Scuola di Antafianambitry			140.000,00	45.381.500,00	Contanti
11/06/2024	Ricevuta N° 050/2024	Zishan Constructions: 5 sacchi di cemento a 41.000 Ar.cad. x Scuola di Antafianambitry			205.000,00	45.586.500,00	Contanti
12/06/2024		Alexis Jocelyne: 3 corde da 7 mt. a 10.000 Ar. cad. x Scuola di Antafianambitry			30.000,00	45.616.500,00	Contanti
13/06/2024	Ricevuta N° 055/2024	RAISSA PARPAINGS: 35 colestra da 10 a 3.500 Ar. cad. x Scuola di Antafianambitry			122.500,00	45.739.000,00	Contanti
13/06/2024	Ricevuta N° 056/2024	ZISHAN CONSTRUCTION: 15 sacchi di cemento a 41.000 Ar. x Scuola di Antafianambitry			615.000,00	46.354.000,00	Contanti
17/06/2024	Ricevuta N° 061/2024	RAISSA PARPAINGS: 30 cloutra da 10 a 3.500 Ar. cad. x Scuola di Antafianambitry			105.000,00	46.459.000,00	Contanti
18/06/2024	Ricevuta N° 063/2024	ZISHAN CONSTRUCTION: 100 sacchi di cemento a 40.000 Ar. x Scuola di Antafianambitry			4.000.000,00	50.459.000,00	Contanti
19/06/2024	Ricevuta N° 065/2024	Gasolio per camion Aly : trasporto 600 sacchi di sabbia (4 viaggi) x Scuola di Antafianambitry			400.000,00	50.859.000,00	Contanti
19/06/2024		Consegnato a autista camion Aly per pranzo 4 ragazzi x Scuola di Antafianambitry			50.000,00	50.909.000,00	Contanti
19/06/2024	Ricevuta N° 066/2024	ABOUDOU MARY: 1 Boutre di sabbia 12 mc. x Scuola di Antafianambitry			650.000,00	51.559.000,00	Contanti
19/06/2024	Ricevuta N° 066-A/2024	ZISHAN CONSTRUCTION: 200 sacchi di cemento a 39.500 Ar. x Scuola di Antafianambitry			3.900.000,00	55.459.000,00	Contanti
20/06/2024	Ricevuta N° 068/2024	SUPERMERCATO CINESE AMBONDRONA: 1 stecca di sigarette Melia per i ragazzi x Scuola di Antafianambitry			56.000,00	55.515.000,00	Contanti
20/06/2024	Ricevuta N° 069/2024	Alexis Jocelyne: 2° Rata manodopera di 8.000.000 Ar. x Scuola di Antafianambitry			8.000.000,00	63.515.000,00	Contanti
13/07/2024	Ricevuta N° 101/2024	ABOUDOU MARIE: 1 Butre di sabbia 12 MC. sacchi a 1.000 Ar. cad. x Scuola di Antafianambitry			650.000,00	64.165.000,00	Contanti
13/07/2024	Ricevuta N° 102/2024	Gasolio per trasporto con camion di Aly. di 12 MC. di sabbia - 4 viaggi. x Scuola di Antafianambitry			400.000,00	64.565.000,00	Contanti
13/07/2024		Autista camion Aly per pranzo trasporto 4 viaggi di sabbia x Scuola di Antafianambitry			40.000,00	64.605.000,00	Contanti
15/07/2024	Ricevuta N° 104/2024	DOKANY AMONE Elodie: 1 stecca di sigarette Melia per ragazzi x Scuola di Antafianambitry			55.500,00	64.660.500,00	Contanti
15/07/2024	Ricevuta N° 104/2024	DOKANY AMONE Elodie: 1 stecca di sigarette Good Look per ragazzi x Scuola di Antafianambitry			65.000,00	64.725.500,00	Contanti
15/07/2024	Ricevuta N° 105-A/2024	ALEXIS JOCELYN: 2 mt. di rete per setacciare sabbia a 10.000 Ar. x Scuola di Antafianambitry			20.000,00	64.745.500,00	Contanti
23/07/2024	Ricevuta N° 112/2024	Sigarette e bere per ragazzi x Scuola di Antafianambitry			100.000,00	64.845.500,00	Contanti
24/07/2024	Ricevuta N° 113-A/2024	ALEXIS JOCELYN: Acconto su rata finale manodopera x Scuola di Antafianambitry			2.000.000,00	66.845.500,00	Contanti
24/07/2024	Ricevuta N° 114/2024	SAIFY STORE: 12 kg. di Aroisines a 10.000 Ar. al Kg. per lavagne x Scuola di Antafianambitry			120.000,00	66.965.500,00	Contanti
24/07/2024	Ricevuta N° 115/2024	ZISHAN CONSTRUCTIONS: 2 bidoni pittura Cafe a 165.000 Ar. cad. x Scuola di Antafianambitry			330.000,00	67.295.500,00	Contanti
24/07/2024	Ricevuta N° 115/2024	ZISHAN CONSTRUCTIONS: 3 bidoni pittura Miele a 165.000 Ar. cad. x Scuola di Antafianambitry			495.000,00	67.790.500,00	Contanti
24/07/2024	Ricevuta N° 115/2024	ZISHAN CONSTRUCTIONS: 4 bidoni pittura Bianca a 160.000 Ar. cad. x Scuola di Antafianambitry			640.000,00	68.430.500,00	Contanti
24/07/2024	Ricevuta N° 115/2024	ZISHAN CONSTRUCTIONS: 6 Rullii grandi a 6.000 Ar. cad. x Scuola di Antafianambitry			36.000,00	68.466.500,00	Contanti
24/07/2024	Ricevuta N° 115/2024	ZISHAN CONSTRUCTIONS: 4 Rullii piccoli a 4.000 Ar. cad. x Scuola di Antafianambitry			24.000,00	68.490.500,00	Contanti
24/07/2024	Ricevuta N° 115/2024	ZISHAN CONSTRUCTIONS: 6 pennelli da 7 cm a 4.000 Ar. cad. x Scuola di Antafianambitry			24.000,00	68.514.500,00	Contanti
24/07/2024	Ricevuta N° 115/2024	ZISHAN CONSTRUCTIONS: 3 pennelli da 4 cm a 2.500 Ar. cad. x Scuola di Antafianambitry			7.500,00	68.522.000,00	Contanti
24/07/2024	Ricevuta N° 115/2024	ZISHAN CONSTRUCTIONS: 3 pennelli da 2 cm a 1.500 Ar. cad. x Scuola di Antafianambitry			4.500,00	68.526.500,00	Contanti
24/07/2024	Ricevuta N° 115/2024	ZISHAN CONSTRUCTIONS: 4 vernice per legno da 5 kg. a 68.000 Ar. cad. x Scuola di Antafianambitry			272.000,00	68.798.500,00	Contanti
24/07/2024	Ricevuta N° 115/2024	ZISHAN CONSTRUCTIONS: 6 litri di White Spirit a 5.000 Ar. cad. x Scuola di Antafianambitry			30.000,00	68.828.500,00	Contanti
24/07/2024	Ricevuta N° 115/2024	ZISHAN CONSTRUCTIONS: 24 rotoli carta adesiva a 53.500 Ar. cad. x Scuola di Antafianambitry			84.000,00	68.912.500,00	Contanti
26/07/2024	Ricevuta N° 116/2024	Gasolio per trasporto con camion di Aly per arredamento 4 viaggi. x Scuola di Antafianambitry			300.000,00	69.212.500,00	Contanti
26/07/2024	Ricevuta N° 117/2024	ABOUDOU MARIE:150 sacchi di sabbia a 1.000 Ar. cad. x Scuola di Antafianambitry			150.000,00	69.362.500,00	Contanti
29/07/2024	Ricevuta N° 117-A/2024	ALEXIS JOCELYN: 2 Kg. vernice per aste bandiere x Scuola di Antafianambitry			68.000,00	69.430.500,00	Contanti
30/07/2024	Ricevuta N° 117-C/2024	SERVICE PHOTO: Targa per inaugurazione x Scuola di Antafianambitry			76.000,00	69.506.500,00	Contanti
31/07/2024	Ricevuta N° 118-B/2024	2 Stecche di sigarette per ragazzi x Scuola di Antafianambitry			111.000,00	69.617.500,00	Contanti
31/07/2024	Ricevuta N° 118-C/2024	ZISHAN CONSTRUCTIONS: 1 bidone di pittura bianco a 160.000 Ar. cad. x Scuola di Antafianambitry			160.000,00	69.777.500,00	Contanti
02/08/2024	Ricevuta N° 118-A/2024	ALEXIS JOCELYN: Saldo rata finale manodopera x Scuola di Antafianambitry			6.000.000,00	75.777.500,00	Contanti
02/08/2024	Ricevuta N° 118-F/2024	Gasolio per trasporto con camion di Aly per arredamento 4 viaggi. x Scuola di Antafianambitry			300.000,00	76.077.500,00	Contanti
04/08/2024</							

Materiali e varie	Euro	13.147,84	Ariary	56.294.300,00
Manodopera	Euro	5.605,33	Ariary	24.000.000,00
Arredamento	Euro	1.980,55	Ariary	8.480.000,00
	Euro	20.733,71	Ariary	88.774.300,00